[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.07.2016  № ПОС. 03-1055/16
г. Переславль-Залесский

О сроках формирования плана-графика
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд
На основании Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденного постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 26.07.2016 № ПОС.03-1006/16 (далее – Порядок),
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Установить юридическим лицам, указанным в подпункте «а» пункта 2 Порядка, для которых Администрация г.Переславля-Залесского является главным распорядителем средств бюджета города Переславля-Залесского, срок формирования плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд – в течение 10 рабочих дней после внесения проекта решения Переславль-Залесской городской Думы о бюджете города Переславля-Залесского на очередной финансовый год и плановый период (очередной финансовый год) на рассмотрение Переславль-Залесской городской Думы.
2. Настоящее постановление разместить в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
Мэр города Переславля-Залесского

    Д.В. Кошурников